CAIXA ECONÔMICA    AGÊNCIA: 1632   OP. 003    C/C: 3722-6

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas 

necessárias à execução do objeto.

TOTAL  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R$ 54.600,00 (Cinquenta e quatro mil e seiscentos reais).

CLAUDINEI 
ROBERTO 
LUNARDON:874541
90944

Assinado de forma digital 
por CLAUDINEI ROBERTO 
LUNARDON:87454190944 
Dados: 2024.10.14 
10:42:09 -03'00'

Destaques  d odutoo pr  
• 5 Anos de garantia • Certificada no INMETRO
• Índice de proteção IP66 / Resistência